PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.12.2025  № 1531
О внесении изменений в муниципальную программу «Модернизация объектов коммунального назначения муниципальных учреждений на территории муниципального  образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области»
(в редакции  постановлений Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 11.12.2018 №745, от 19.12.2018 №770, от 18.11.2019 №636, от 25.01.2021 №24, от 12.04.2022 №221, от 07.07.2022 №404, от 02.03.2023 №182, от 11.03.2024 №193, постановления Администрации муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области от 31.03.2025 №340,от 30.05.2025 №560,от22.12.2025).

В связи с перераспределением денежных средств, руководствуясь Уставом  муниципального образования «Демидовский муниципальный округ», Смоленской области, Администрация муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  муниципальную программу «Модернизация объектов коммунального назначения муниципальных учреждений на территории муниципального  образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области» (далее – муниципальная программа), утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области  от 13.10.2017 № 802 (в редакции  постановлений Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 11.12.2018 №745, от 19.12.2018 №770, от 18.11.2019 №636, от 25.01.2021 №24, от 12.04.2022 №221, от 07.07.2022 №404, от 02.03.2023 №182, от 11.03.2024 №193, постановления Администрации муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области от 31.03.2025 №340), изменения, изложив ее в новой редакции, согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области – начальника отдела А.А. Романькова.
	Глава муниципального образования

«Демидовский муниципальный округ»

Смоленской области
	С.В. Николаев